2025年 11月

お得意先各位

ジェーピーエス製薬株式会社

JPＳ医療用漢方製剤

アルミシート裏面デザイン変更のご案内

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により、弊社医療用漢方製剤のアルミシート裏面デザインを下記

の通り変更いたします。皆さま方には、ご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

記

以上

変更前 変更後

・イメージ図です

・製品の在庫状況により変更時期が異なります